[bookmark: _GoBack]ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017  №  182
Об исключении муниципального имущества
из реестра муниципального имущества
и казны Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и договоров  передачи  жилых  помещений в собственность  граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  жилые  помещения, переданные  в собственность  граждан согласно приложению.
2. Исключить из казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области жилые  помещения, переданные  в собственность  граждан, в количестве 4 единицы на общую сумму 554 017,31 рублей (пятьсот пятьдесят четыре тысячи семнадцать рублей 31 коп.)   согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации 								М.С.Немешев

Полежаева

Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 14.12.2017  № 182

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений, исключенных из реестра муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№
п/п
	реестровый №

	Наименование недвижимого имущества

	адрес (местоположение)
имущества

	кадастровый номер

	Площадь кв.м.

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	60
	2-комнатная квартира (жилое)
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, ул.Школьная, д.5 кв 2

	41,8
	48588,74
	договор передачи жилого помещения в собственность от 26.12.2016 № 02/16

	2
	107
	1-комнатная квартира (жилое)
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.3 кв 12
	47-78-029/053/2005-100
	32,4
	42044,51
	договор передачи жилого помещения в собственность от 10.11.2017 № 02/17

	3
	124
	квартира (жилое)
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, ул.Железнодорожная, д.5а кв 1
	47-26-0504001-1787
	39,6
	267696,00
	договор передачи жилого помещения в собственность от 10.11.2017 № 01/17

	4
	230
	2-комнатная квартира (жилое)
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, Казарма, 20 км, кв 1
	47-47-29/047/2012/279
	39,3
	195688,06
	св-во 47-АБ № 685820  от 25.12.12